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ФЕРСЕДО 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: РЕФЕРЕНТ ЗА НАБАВКА  

Компанијата Ферседо, специјализирана за производство на камини и метални 

конструкции со висок квалитет и прецизност, објавува оглас за вработување на: 

Референт за набавка 

 

Главни задачи и одговорности: 

• Подготвување и испраќање нарачки за материјали и услуги согласно потребите од 

ERP/производствен систем 

• Следење на потврда, статус и испорака на нарачките 

• Комуникација и преговарање со домашни и странски добавувачи 

• Обезбедување на потребна документација (фактури, декларации, сертификати, 

царински документи и сл.) 

• Следење на цени, рокови и квалитет на испорачаните производи и услуги 

• Ажурирање на база на добавувачи – контакти, услови, историја на соработка 

• Предлагање алтернативни добавувачи при проблеми со испорака или квалитет 

• Соработка со магацин, планирање и контрола на квалитет при прием на материјалите 

• Учество во развој на набавни стратегии и оптимизација на трошоците 

• Следење на пазарни трендови и иновации поврзани со компоненти за камини 

• Подготовка на извештаи и анализа на набавки за потребите на менаџментот 

 

Потребни квалификации: 

• Високо образование – економија, логистика, техничка насока или слично 

• Најмалку 2 години работно искуство во оперативна или техничка набавка 

• Познавање на процеси за набавка, преговарање и работа со добавувачи 

• Искуство со ERP системи (SAP, Pantheon или слично) 

• Напредно користење на MS Office, особено Excel 

• Добри комуникациски и организациски вештини 

• Познавање на техничка документација и спецификации (предност) 

• Одлично познавање на англиски јазик (писмено и усно) 

 

Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од понеделник до петок 

• Обезбеден доручек од ресторанско мени 
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Ние нудиме: 

• Сигурно и стабилно работно место во организирана и модерна компанија 

• Конкурентна и навремена плата 

• Можност за личен и професионален развој 

• Работа со тим на искусни професионалци 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Поддршка за дополнителни обуки и сертификации 

 

 


